МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №104

УНАФЭ №104

БУЙРУКЪ №104

« 18 » мая 2022г.

1.Внести в перечень муниципальных программ городского округа
Нальчик, утвержденный распоряжением Местной администрации городского
округа Нальчик от 23 ноября 2018 года № 614, изменения, исключив пункт
21 следующего содержания:
«21.Развитие территориального
общественного самоуправления в
муниципальном образовании город-
ского округа Нальчик

МКУ «Департамент дорожного
хозяйства и благоустройства»
Местной администрации городского
округа Нальчик».

2.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и разме-
стить на официальном сайте городского округа Нальчик «admnalchik.ru» в
порядке, установленном Уставом городского округа Нальчик.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя Главы местной администрации городского округа
Нальчик А.Ю. Тонконога.

Глава местной администрации
 городского округа Нальчик

Т.Ахохов